immua faciebant. Idem ipse sic fecisse dicitur. quod eo nolente illi nihil agere potuissent. De dicitur nos in qua
 ouis electi. Dedit hoc et tunc promissum nos ueluti lupis molle pecus ad esca. Sed etiam martyrum simplicitas uere
 omnibus comparatur. qui se ab impio in reclamando salute. ut resistendo lanari sinebant. Et uigentibus displicuit nos. quoniam
 do amissis facultatibus ad decessus rationes conuertebant. quod ita ipse patet ut exemplis non indigeat. declarari. Ven
 didisti populum tuum sine precio. hoc est gentis manus infidelium tradidisti. et nullum pretium accepisti quia nullas salute gratias
 restituerant. suis uerbis asserentes et uicium dispositionem quod nobis preualebant. sine illos plangit ecclesia quia malorum
 pondere decessi sunt. ut uicium gentium relecto deo transirent. et sequerentur grauissime addicerent sine pretio. quia illis
 predest. alios pro illis non accepisti. Unde scriptum est. et uisum multitudine incommutationibus eorum. Commutatio enim dicitur. cum in uerbo
 dicitur et sequuntur paria. hic autem uicium rei compensatione. nulla deo pretium multitudine prouenit. quia sanctis occisus persecutio
 res in suis erroribus permanserunt. nec ad deum seruitutem transierunt. Locustis nos obprobrium uentis nostris. quia grauior solet esse
 malum quod auolat et uentis uirgati. Idem ut afflictionis pondus exaggeret uentis se dicit in obprobrium post nos. Locustis
 enim uentis scilicet infideles intelligi. quo eadem natura nobis in mundo quasi in una domo coniungitur. inchi sic et
 inuentum meum quod nequam recto docemur. nobiscum ambulat. et peris erroribus inhiatibus uelut inuentum inceptis
 gestibus puigant. Locustis nos in similitudine gentibus pro modo descriptio. Narraturque sancti martyres passi sunt
 in similitudine quippe hoc est in parabola et exemplum. positi erunt martyres uniuersi. Cum diceret illis in supplicia.
 sacrificare ne perieris. per mortem sic illi perierunt. siue in similitudine christi positi erunt gentibus. quando eos ad esse
 plium christi christi similibus propter asseriebant. in commotione quoque captis in populo. Locustis enim et ad similitudinem passionis
 christi. quoniam propter inuentum mouebant capita sua. sic enim faciebant sicut ei quos similes tenere illudere poterit. Tota die
 uerendum mea contra me est. Dixit oculis scilicet martyrum uerendum erat. quia persecutores suos sibi uiget in salute
 ceptebant. et attendendum quod cum uerendum solat ad momentum uenire. et post modicum discedere illa erit grauis
 ma. que uiget permancat. Et confusio faciei meae cooperuit me. Ex primum quod naturale est homini cum dicit cooperuit
 in enim quibuscumque sanguis a peccatoribus in facie effunditur. et sic homo quadam nube sanguinea operitur. Auoce exprimitur
 et obloquens. Exponit unde illa fuerit uerendum. unde confusio. Auoce inquit exprimitur. hoc est in facie malitiam
 talis. et falsa in crimina obiectis. et obloquentis ut abscondit de uentis atque inmer. id est in presentia eius. quod me odent
 si ne locustis peruenit in uniuersum addit et plequentis. id est quod me et uenerat dicit in presentia in seclibus. Hec omnia uenerit
 sup nos. nos oblati sumus. hic est filiorum in uelle. chore. ut nullis aduersariis obliuiscant christi sui. scilicet quod dicit
 aplos. Quis uobis separabit acerrime christi. tribulatio. angustia et cetera. Et inique negam inuestamento tuo. hoc enim
 reuera inique agere testamentum dei obliuiscit. Et in recessu retro cor nostrum. Cor quippe cor retro recedit quod in tri
 bulatione posse dei bonitate desperare. et putant cum regantibus nolle subuenire. Et hoc sancti non fecerunt qui sepe incho
 sperauerunt et nullis aduersariis ab eis amore distungi poterunt. et declinasti semitas matris aua tua. Semitas hoc est
 locus scilicet cassiodorum in mala parte debent accipere. desideria saluare in uita et noua equal sicut amores ambulat
 nde et matris semitas dicit. Via uero christi est consuetudo sancta. innocens et non maculata. Rebet et semper matris aua christi declina
 re. dicitur. quod ille ipse gradientis dicitur. ad morem ducunt. Via autem christi dirigit ad uita. Alit semper matris se gaudia et prosperi
 tate sicut. has et semitas de durauit de aua sua. id est ostendit quantum declinaret hoc est quantum discordarent et sepa
 rant affectus mortalium ad uita uoluntate. illi enim prospera tantum ambunt christi aut ad uoluntate parant aduersa
 sicut uocant. Declinasti et semitas matris aua sua. et ostendit nobis quod aua uia est que ducit ad uita ducunt. Si quis uult
 post me uenire. abneget semetipsum. et tollat crucem suam et sequatur me. Qui humiliasti nos in loco afflictionis. Locus
 afflictionis presentis mundus est. ac si diceret. In humiliasti nos presentem in hac mortali uita et exaltabit nos in eterna uita. Et
 cooperuit nos umbra mortis. Umbra mortis hanc dicit mortalitatem iniqua in seculum exilium sunt. Nam uita mortis dapnatio
 perna est. que ducit diabolo et sequatur ei. Sic enim umbra imago est uerit corporis. ita mors ista corporis communis
 omnibus quasi umbra est. uere illis meritis que solis debet respicit. Sic oblati sumus non dei nostri. et si expandit manus matris
 ad deum alienum. Ecce ueris in uelle. uultus hoc est ut non obliuiscant non dei sui. hoc est christi deum. sui cui sanguine redempti.
 cuius crucis carnaliter in signa sunt. quod uero subdunt. si expandit manus matris ad deum alienum. Quoniam exprimit gestu qui